

КОШТОРИС ПРОЄКТУ

№ з/п	Назва статті витрат	Вартість за одиницю, грн	Одиниця виміру	Кількість одиниць	Загальна вартість, грн
1	Брукування	650	м ²	450	292500
2	Бордюр	280	м/п	60	16800
	Порєбрик	180	м/п	40	7200
3	Щєбінь 20x40	750	т	72	54000
	Щєбінь 5x20	750	т	48	36000
	Відсів	450	т	48	21600
	Цемент	4000	т	3	12000
	Білий пісок	650	т	5	3250
ВСЬОГО		x	x	x	443350